
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.119.2023 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ  

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.115,2023 Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia zasad rozliczania kosztów 

krajowych i zagranicznych podróży służbowych pracowników Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej, przyjętego Uchwałą nr 3606/2022 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 

23 listopada 2022 r. zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W Zarządzeniu nr GKG.GPK.0200.115.2023 Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 28 sierpnia 2023 r., zmienia się § 2 ust. 2 który otrzymuje 

brzmienie: 

„2. Pracownik opiekujący się dzieckiem do ukończenia przez nie 8 roku życia wyrażający zgodę na 

delegację poza stałe miejsce pracy składa pisemne oświadczenie według wzoru stanowiącego 

Załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia.” 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 3 do Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.115.2023 Dyrektora Powiatowego 

Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 28 sierpnia 2023 r., który otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


